
.•**. EVROPSKÁ UNIE 
■ • Evropský fond pro regionální rozvoj

• . . * Operační program životni prosl/edi

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-54/2019 
- TCH Labská bouda - Pudlava - plošina uzavřené dne 09.05.2019

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
technický dozor investora: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Jirop trade s. r. o.
se sídlem: M. Švabinského 900, 272 01 Kladno
IČ: 02158035
DIC: CZ02158035
do obchodního rejstříku zapsána: 13. října 2013
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanoveni, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2.. Na žádost objednatele zhotovitel doplnil 
zábradlí na nebezpečném úseku chodníku a to v délce 2,2 m. Tyto práce nebyly 
obsaženy ve výkazu výměr. Uvedené stavební změny jsou popsány v rozpočtu, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.
Původní cena v souladu se Smlouvou o dílo: 173.002,36 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 1.718,00 Kč bez DPH

2. Nové zněni článku IV. Cena díla, odst. 2.:
174.720,36 Kč bez DPH
36.691,28 DPH 21%

211.411,64 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými 

podpisy smluvních stran.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Vrchlabí dne
mg.
Václav

PhDr. Robin BóhiaftSa~ 
ředitel

Digitálně 
podepsal Ing. 
Václav Jansa 
Datum: 
2019.07.08 
08:20:45
+02'00'

V Kladně dne

Romana
Černá
Romana Černá
jednatelka

Digitálně podepsal 
Romana Černá 
Datum: 2019.07.04 
08:01:37+02'00'

1


		2019-07-08T14:52:30+0200
	Kateřina Kynčlová




